Le texte: 305a—318b [lettre à l'empereur Frédéric III].

43 „Von der Stadt Rhodis, wie sie von den Türcken ward belagert und understanden zu gewinnen“.

Texte: 319a—398a.

Ad 4—5: au dire d'une note ms. en marge du titre „Haec Oratio ad Equites Melitenses et Relatio quae sequitur de Insula Melitensi descriptae fuere ex codice Bibliothecae Barbarinae sign. Num. 1228 ubi a pag. 185 exstant cum aliis miscellaneis. Eadem Relatio sine praecedente tamen Oratione exstat etiam in Bibliotheca Urbino-vaticana cod. sign. Num. 836 cum aliis pag. 381, ibiq. nomen auctoris additum, scilicet: Relazione di Malta di Gio Batta Leoni, segretario Apostolico in quell'isola in tempo di Papa Grego^fio XIIIo l'anno 1582“. Voir ce même texte de Leoni aussi plus haut au R 135. — Ad 6: au dire d'une note ms. p. 42 „Haec Relatio fuit edita nel Magazzino Italiano di istruzione e piacere 1752, Livorno, appresso Antonio Santini e compagni, stampatori in piazza grande di Livorno, in 4o, vol. I pag. 5, 59, 89“. — Ad 7: au dire d'une note ms. en marge du titre „Cod. lat. Ottoboniano-Vat. 30, pag. 190“ et „Stampato in Roma appresso Lodovico Grignani 1641 con lic. de sup. Si vendono a Pasquino da Carlo Manni, Romano“. — Ad 13: au dire d'une note ms. suivant le texte „In Trapassi nella stamperia dell'ill-o Senato per Eramigorani 1750. Imp. Abb. Tardella vic. imp. de Nobili“. — Ad 29: au dire l'une note ms. en marge du titre „Haec Relatio exstat in Bibliotheca Urbino-Vaticana Cod. sign. Num. 816 cum aliis pag. 429. Ex quo descripta“. — Ad 31: au dire d'une note ms. en marge du titre „Ex cod. Vatic.-Urbin. num. 852 pag. 540“. — Ad 32: en marge du titre „Ibid. pag. 551“. — Ad 33: en marge du titre „Ibid. pag. 579“. — Ad 34: „Ibid. pag. 583“. — Ad 35: en marge du titre „Ibidem, scilicet Cod. Bibliothecae Urbino-Vaticanae sign. Num. 852 pag. 595“. — Ad 36: „Ex cod. Vat. Urbin. Num. 824 pag. 31“. — Ad 37: en marge du titre „Descripta ex codice Bibliothecae Urbino-Vaticanae sign. Num. 818 a pag. 352.“ — Ad 38: en marge du titre „Ex cod. Vat. Urb. 818 pag. 353“. — Ad 39: en marge du titre „Descripta ex Codice Bibliothecae Stosch-Vaticanae signato in Catalogo baronis Stosch Num. 196“. — Ad 41: au-dessus du titre „Haec descriptio typis impressa, sine loco tamen, anno et nomine typographi, exstat in Bibliotheca Palatino-Vaticana inter manuscripta germanica Cod. sig. Numero 127 cum aliis, pag. 114 in fol.“ Cf. aussi **Hellwald**, 53.

38.

R 159
anc. 98

Pap., XVIII, {175—183} ff + {201—213} ff + {1—17} ff + {1—28} pp + {1—6} ff + {192—202} ff + {257—261} ff + {464—473} ff + {9—14} ff, 22×29 cm, rel. ép. de cuir brun; au dos, vignette de l'anc. cote et le titre „Miscellanea Melitensia“.